
Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 

Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 

Strana 1 

 

 

Název Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí profilové části 
maturitní zkoušky z Komunikace 

Platnost Jarní a podzimní zkušební období 2025 

Číslo jednací SSPKR/02233/2024 

Spisový znak 3.1.11.3 

Skartační znak S5 

Kód oboru vzdělání 64-41-L/51 

Obor vzdělání Podnikání 

Školní vzdělávací 
program 

Podnikání 

Délka 15 minut příprava, 15 minut zkoušení 

Způsob Ústní zkouška 

Zadání Losování z 20 témat 

Pravidla hodnocení 
Dle schválených kritérií hodnocení profilových zkoušek pro dané jarní a 
podzimní zkušební období 

Dne 30. 8. 2024 

Zpracoval 
Ing. Jarmila Svobodová 
Ing. Barbora Šuláková   

Schválil předseda 
předmětové komise 

Ing. Barbora Šuláková  

Schválil ředitel školy Ing. Aleš Zouhar 

 

 



Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace 

Soukenická 2458/21C, 794 01 Krnov 
 

Strana 2 

 

 

 
Témata: 

 
 
1. Obecné zásady komunikace. 

2. Sociální psychologie. 

3. Úvod do psychologie. 

4. Psychologie práce. 

5. Psychologie trhu. 

6. Interpersonální komunikace. 

7. Úvod do sociologie. 

8. Sociologie. 

9. Společenský styk. 

10. Manipulace s písemnostmi.  

11. Archivace písemností. 

12. Skartace písemností. 

13. Norma pro úpravu písemností. 

14. Písemnosti při uzavírání kupních smluv. 

15. Písemnosti při plnění kupních smluv. 

16. Písemnosti při porušování kupních smluv. 

17. Písemnosti při organizaci podniku. 

18. Personální písemnosti. 

19. Jednoduché právní písemnosti. 

20. Skladová dokumentace. 

 


